Ofício 3.682/2023

De: ALINE W. - GAB

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 10/07/2023 às 18:43:24

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta pedido de informações n° 80/2023

Sr. Presidente;

Srs. Vereadores.

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta da Secretaria Municipal da Fazenda
ao pedido de informações feito pelo Senhor Vereador Arion Luiz Borges Braga- Bancada do PP Sob protocolo da
Casa de número 80/2023, em anexo seguem as informações.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

Prefeito Municipal

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

Anexos:

emissao_4E0E399BE337733AD44324D4_memorando_8_12_272_2023_assinado_versaoImpressao.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 M

U
LL

E
R

 P
E

G
O

R
A

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
9C

0-
F

97
A

-A
F

8F
-F

78
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

9C
0-

F
97

A
-A

F
8F

-F
78

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D9C0-F97A-AF8F-F786

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 10/07/2023 18:44:07

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/D9C0-F97A-AF8F-F786

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/D9C0-F97A-AF8F-F786

Memorando 8- 12.272/2023

De: Estevan A. - SMF - NTF

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C ALINE W.

Data: 10/07/2023 às 18:18:43

Setores envolvidos:

GAB, SMF - ALM PAT, SMF - NTF, SMF - NTF - PROT, SMDEU - ADM

Pedido de informações n° 80/2023

Em resposta ao pedido de informações n° 80/2023, informamos que conforme a Lei Geral de Proteção de Dados
(LGPD) n° 13.709, não será possível fornecer a informação requerida através de pedido de informação provindo do
poder legislativo.

Ainda em tempo, ressalto que a informação pretendida poderá ser obtida diante solicitação dada diretamente pelo
contribuinte junto à esta Prefeitura.

_

Estevan Foster Acosta

Chefe do Núcleo de Tributação e Fiscalização

Coordenador Do Núcleo Escriturario

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
S

T
E

V
A

N
 F

O
S

T
E

R
 A

C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

E
0E

-3
99

B
-E

33
7-

73
3A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

E
0E

-3
99

B
-E

33
7-

73
3A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4E0E-399B-E337-733A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ESTEVAN FOSTER ACOSTA (CPF 036.XXX.XXX-40) em 10/07/2023 18:18:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/4E0E-399B-E337-733A

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/4E0E-399B-E337-733A